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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81511012V

2. Data e Regjistrimit 11/03/2008
3. Emri i Subjektit ELECTRICAL POWER ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Ndre Mjeda", Rezidenca "Alba", 
Hyrja 6, Ap. 611 (Nr.Pasurise 2/360+6-1,ZK 8220) 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime germimi ne toke. Ndertim dhe rikonstruksion i 

ndertesave civile dhe industriale, antena dhe rrjete te 
telekomunikacionit. Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale, veshje fasadash. Ndertim dhe 
rikonstruksion i infrastruktures rrugore, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Projektim, ndertim dhe rikonstruksion per nenstacionet, 
kabinat e transformatoreve, linja elektrike te tensionit te 
larte, mesem dhe te ulet si dhe mirembajtjen e tyre. Ndertim i 
impianteve dhe sistemeve per prodhimin, transmetimin dhe 
shperndarjen e energjise elektrike ne tension te ulet, te 
mesem e te larte.  Punime per prishjen e ndertimeve. 
Ndertim impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri dhe 
mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik 
dhe xhami, dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
Punime per impiantet e sinjalistikes ndriçuese te trafikut si 
dhe sinjalistika rrugore jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Ndertimi i impianteve dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impiante te brendshme, elektrike, 
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telefoni, radiotelefoni, TV etj. Projektim, instalim, sherbim, 
mirembajtje e sistemeve zjarrfikese dhe te sigurise.  
Klea Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2020                Deri: 22/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DhurataBali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE ZK 3266, Nr.Pasurie 96/64-G26, 
Sauk Tirane Tirane  TIRANE Makina tipi Citroen New 
Berlingo targe AA 579 NF, 1.6 D, ngjyre e bardhe Tirane 
Vore   L3, Ndertesa 07, Tirana Business Park shpk, Fushe 
Preze, Tirane Tirane Tirane  TIRANE Makina me targe 
TR5288U Marka ATP,Tipi Toyota,Hilux 2.8D ngjyre 
Vishnje Tirane Vore   Njesia 05.00.02, Tirana Business Park 
shpk, Fushe Preze, Tirane Tirane Tirane  TIRANE Makina 
tipi Citroen New Berlingo targe AA 547 MD, 1.6 D, ngjyre e 
bardhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELECTRICAL POWER ENGINEERING
Web site: www.epe.al
E-Mail: info@epe.al  
Telefon: 0692242198 +355689032820 +355689032856

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-125622-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146879-06-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246E9056-A383-4CC1-AE8C-2D7F08910C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE88472-C9F9-427F-A6F8-6C0C027DF11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB23D70B-9B2E-495B-9156-DEDBD88BD735
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, B.1, Shkalla 5, Apartamenti 80;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Budi, Qyteti Studenti,Godine 2 Kateshe Prane Zyres Postare 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269421-07-09
Emri i subjektit ishte            ("NEW GRID-ELECTRIC")          u be            
("ELECTRICAL POWER ENGINEERING")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692088208")         
Emri Tregtar ishte            ("NEW GRID-ELECTRIC")          u be            ("ELECTRICAL 
POWER ENGINEERING")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nevila Toto")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Florian Latifi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dhurata Demirlika")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gerti Gegprifti")         
eshte larguar ortaku:            ("Zamir Toto")         
eshte larguar ortaku:            ("Admir Bali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-342045-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Selite, Pallati Nelsi, Kati i Pare, prane Kolegjit Kristal.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, B.1, Shkalla 5, Apartamenti 80;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6888E9E6-CADD-4101-A036-514ADE66DD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D3E7B6-77CD-485E-B270-B61D91DFFDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF74103-7CE6-41C4-B20C-F399F3D9CF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039A78BA-BDA2-4763-9D11-33C984D12D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32A41A2-BCA5-4B6B-9562-60122C790808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA667869-DD01-4F74-869B-DE0B47D03580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44CF844-F2E8-4055-9085-F28E80FDF2D1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575242-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 dt. 27.06.2011per caktimin e 
ekspertit kontabel znj. Elida Miti per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, 
vendimit Nr.3, dt. 02.07.2011per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 01.07.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "145.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Latifi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("3.625.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli  Keputa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("3.625.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhurata Demirlika")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("3.625.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nevila Toto")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("3.625.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-804717-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
08.06.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Telefon ishte            ("0692088208")          u be            ("0682000952")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli  Keputa")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/03/2008")            u be              ("05/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli  Keputa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-903368-10-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC3BB9-2652-4582-9A26-4E37564C756E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EADD21B-2C51-414D-B794-D6FFE78C0789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13C0AA9-4BFB-4381-A452-391C85300481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B16DC1B-7B73-4FA1-8915-D6657658A230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACB00E8-6BD5-49BF-8D27-82E04E01160D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8E3071-CAF5-4873-827C-B122A55B93CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26C1315-E995-473E-BB73-C7F7DD779116
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.058, date 08.10.2012, ne te cilin eshte 
vendosur hapje adrese dytesore dhe emerim i administratorit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Menduh Zavalani", Unaza e Re, Kashar;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Admir  Bali")                      Nga data "08/10/2012             
Ne daten "08/10/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-907922-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
11.10.2012 per ndarjen e detyrave te administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir  Bali")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Admir Bali ngarkohet me 
marredheniet me bankat dhe gjithe veprimet qe kane lidhje me to.Marredheniet me 
punonjesit e shoqerise (perzgjedhjes,largimit nga puna dhe percaktimit te pagave).")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli  Keputa")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ylli Keputa ngarkohet me 
marredheniet me furnitoret e kompanise (sigurimit dhe firmosjes se kontratave e 
faturave).Marredheniet me klientet (sigurimit dhe firmosjes se kontratave e 
faturave).Marredheniet me shtetin (konune bashki,tatime qkr,zyra e punes).")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-992959-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
Nr. 1, date: 12.01.2013, ne te cilin eshte vendosur: 1. Te filloje procedura ligjore per 
zvogelimin e kapitalit te shoqerise ne vleren 13.500.000 leke. 2. Vlera e re e kapitalit do te 
jete 1.000.000 leke. 3. Vlera prej 13.500.000 leke, do te kaloje ne rezultatin e mbartur dhe 
do te perdoret per nevoja te biznesit.  4. Emerimi i znj. Elida Miti, Eksperte Kontabel e 
Regjistruar, me Liçence 201, date: 04.10.2010, te pergatise raportin dhe modalitetet e 
zvogelimit te kapitalit te shoqerise. -Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD6362F-ECE9-4FF7-BEBE-709D7509A97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD6362F-ECE9-4FF7-BEBE-709D7509A97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C590A105-71A8-46AB-B93D-90281EC57645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694731D1-07EB-4161-9327-93B7963EB2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF3D161-0242-4349-9C58-B648ABB9B6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037757AD-93BA-4D44-AA20-ED676D39C9A3
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shoqerise Nr. 2, date: 25.01.2013, ne te cilin eshte vendosur: 1. Pranimi i Raportit te EKR 
znj. Elida Miti, per zvogelimin e kapitalit te shoqerise. 2. Pranimi i kapitalit te zvogeluar te 
shoqerise ne vleren 1.000.000 leke, duke zvogeluar vleren e kuotave te kapitalit dhe duke 
ruajtur raportet e ortakeve: 1. Ylli Keputa: 250.000 leke, 25%;  2. Nevila Toto: 250.000 
leke, 25%; 3. Florian Latifi: 250.000 leke, 25%; 4. Dhurata Demirlika: 250.000 leke, 25%. 
-Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel, date: 25.01.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.500.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "145.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli  Keputa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.625.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhurata Demirlika")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.625.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nevila Toto")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.625.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Latifi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.625.000,00")            u be              ("250.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-063895-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.12.03.2013 te Asamblese se 
ortakeve, per emerimin e znj. Klodiana Shahaj, Eksperte Kontabel e Regjistruar me Nr. 
License 203 dt.04.10.2010 te auditije pasqyrat financiare te kompanise per vitin 2012. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-084016-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date  
24.04.2013, ku eshte vendosur : -Dhurimi i 25 % te kuotave te shoqerise nga ortaku  Z.Ylli 
Këputa ne favor te ortakut Znj.Eva Këputa. - Largimin e administratorit Z.Ylli Keputa. 
Depozitimi i kontrates se dhurimit te 25 % te kuotave te shoqerise, date 24.04.2013. Nr. 
963 Rep. Nr.212/4 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eva Këputa")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "250.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EBA3F7-5F9D-4D36-89E6-244E328ABB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E17DD20-C4AB-4B99-A8A7-76207979BE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775EB146-A43D-4F4A-9078-84EAAD2554DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775EB146-A43D-4F4A-9078-84EAAD2554DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC1A836-DE62-4AD1-A6FC-2D517EE8FB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91EBF2C-84D9-4BBA-A768-3E2AD24D8D00
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eshte larguar ortaku:            ("Ylli  Keputa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ylli  Keputa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-100444-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 14.05.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i largimit nga shoqeria me deshiren e 
tyre te ortakeve , Eva Keputa, Florian Latifi, Nevila Toto, Dhurata Bali(Demirlika).Hyrja  
ne shoqerie e ortakut te ri Z. Zamir Toto.Emerimi i administratorit Z.Admir 
Bali.Depozitimi i Kontrates se Dhurimit, Nr.1123 Rep, Nr.250/1 Kol, date: 14.05.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zamir Toto")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nevila Toto")         
eshte larguar ortaku:            ("Eva Këputa")         
eshte larguar ortaku:            ("Dhurata Demirlika")         
eshte larguar ortaku:            ("Florian Latifi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir  Bali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/10/2017")            u be              ("14/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir  Bali")                    , 
Competence ishte                      ("Admir Bali ngarkohet me marredheniet me bankat dhe 
gjithe veprimet qe kane lidhje me to.Marredheniet me punonjesit e shoqerise 
(perzgjedhjes,largimit nga puna dhe percaktimit te pagave).")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-119391-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.05, 
date: 05.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Pranimi i largimit me doreheqje te 
administratorit Z.Admir Bali dhe emerimi ne vend te tij i Znj.Dhurata  Bali.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED252DDA-CC6A-4D88-A4CC-7A9A70816227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852320B1-B9F1-4197-9371-A348C54B1131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E76C601-14E9-461E-8BF3-E9062FFF4566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E76C601-14E9-461E-8BF3-E9062FFF4566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940144A1-0D2A-4EAB-90A4-404F5CAA6F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E65FBB1-113C-4F58-A724-C5B4FC230826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3857EBC4-887C-476F-88AF-E518CEDD6A5C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhurata Bali")                      Nga data "05/06/2013             
Ne daten "05/06/2018
eshte larguar administratori:            ("Admir  Bali")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-274297-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.12.2013 ku është kërkuar: Hapja e dy (2) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina me targe TR5288U Marka ATP,Tipi Toyota,Hilux 2.8D ngjyre Vishnje;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina me targe TR4819U Marka ATP,Tipi Toyota,Hilux 2.8D ngjyre Gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-432675-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-631867-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.09.2014, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Instalim i linjave e kabinave elektrike, linja telefoni, radiofoni, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554C3813-D018-4FE4-B145-26B49FC9C25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B324EF4-4A60-4515-A3B5-586CBE936D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330F01A4-4E03-4E96-9003-A4DE55F3804C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C735464A-64F0-4669-8D26-158DC75390E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572E9322-FAC6-4982-9BCE-1FAC4AA0D2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572E9322-FAC6-4982-9BCE-1FAC4AA0D2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D82BC1-179A-4187-BE58-938618298BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276A986B-2D2D-4895-94D7-2FBE1D369892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8546F4D4-9F13-4211-AB74-7977F7306AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8546F4D4-9F13-4211-AB74-7977F7306AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F521679-969C-412A-9EB2-9CBD77A8BC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEADB39-B19C-49CB-99FE-D3E4722D74A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353B2B14-74F4-4B27-B3FB-E69FBC3E1324
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citofoni e mirmbajtja e tyre")          u be            ("Instalim i linjave e kabinave elektrike, 
linja telefoni, radiofoni, citofoni e mirmbajtja e tyre.Punime Germimi ne toke toke. 
Ndertime civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasado.Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, 
pista aeroportuale Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime per Nen Stacione, kabina transformacioni, linja Tension i Ulet dhe Tension 
i Mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime per prishjen e ndertimeve.Impiante 
hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre.Punime rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te 
trafikut.Sinjalistika rrugore jo ndriçuese . Barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante 
te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, etj ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865172-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.8, date 11.2.2015, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Instalim i linjave e kabinave elektrike, linja telefoni, radiofoni, 
citofoni e mirmbajtja e tyre.Punime Germimi ne toke toke. Ndertime civile dhe industrial. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasado.Rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale Ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime per Nen Stacione, kabina 
transformacioni, linja Tension i Ulet dhe Tension i Mesem dhe shperndarjen e energjise. 
Punime per prishjen e ndertimeve.Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja 
e tyre.Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut.Sinjalistika rrugore jo ndriçuese . Barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, etj ")          u be            
("Instalim i linjave e kabinave elektrike, linja telefoni, radiofoni, citofoni e 
mirmbajtja e tyre.Punime Germimi ne toke toke. Ndertime civile dhe industrial. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasado.Rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale Ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime per Nen Stacione, kabina 
transformacioni, linja Tension i Ulet dhe Tension i Mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Punime per prishjen e ndertimeve.Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre.Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut.Sinjalistika rrugore 
jo ndriçuese . Barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, TV, etj. Riparim i pojisjeve motorike dhe motoçikletave. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E90BE0-37A0-44A2-AC1B-42A7D39A6615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E90BE0-37A0-44A2-AC1B-42A7D39A6615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EDD62F-80F1-4337-BA8F-868E1E370D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD59A11F-4A0E-455E-BCB6-93B49A3CDEB4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933436-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-009391-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.04.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Gjergj Legisi, ish NUB, Laprake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-036433-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, datë 
25.02.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i numrit te koutave. Miratimi i dhurimit dhe 
pranimi i 1 kuote qe përbën 50 % të kapitalit, nga ortaku, z. Zamir Toto tek zj. Dhurata 
Bali; Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave, nr.  330 Rep., 118/4 Kol., datë 
27.02.2015, ndërmjet palës dhuruese, z. Zamir Toto dhe palës pranuese të dhurimit, zj. 
Dhurata Bali. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dhurata Bali")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zamir Toto")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zamir Toto")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19564E91-98CC-47E7-8BC6-04D3D7F2E251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4AB690-A217-4FC7-BF1B-2F8B3588F86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C02EA8-B01F-45E2-BD46-043D7E04212D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E882634-EEEC-4D3D-B6F2-F6FBF4E32FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E882634-EEEC-4D3D-B6F2-F6FBF4E32FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA47B44-F3D5-431C-9D88-6AF7E0D607E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DD1258-BF31-45B5-AC06-FDB32AB2607E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zamir Toto")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090705-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 11.6.2015, ku eshte kerkuar 
mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga Gjergj Legisi, ish NUB, Laprake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120592-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140828-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9D1AB8-C625-48EC-896A-6F41DA392172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E655C963-1CFE-4589-818C-7F426CCD1F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35CCC0F-3924-42C9-BC7F-8E422F3B2C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED32B2A1-6316-4EC6-B201-A67CFB002D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED32B2A1-6316-4EC6-B201-A67CFB002D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD4B8DA-28AD-4530-8124-C7E9E3428903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6A6F8F-4B7C-4DE7-8557-01566D271862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2990E468-2ADA-46EE-A787-0B762F85381C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA98860C-BD7D-46BA-86CB-461566A9D40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA98860C-BD7D-46BA-86CB-461566A9D40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC19581A-73AA-4B0D-AA04-C37306DC547D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6080BE14-CEB1-4E3A-B775-0D9794F34167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B667F51-E395-45FB-9261-1C7C57D6CF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441BE4A6-1369-4B70-8F28-730D3E0D2212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F96345A-4246-4C9B-943F-77B8C996C10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F766C09C-759E-4AE6-A6EA-03C17FC501E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC463B4-1F42-4A6F-A692-BEA51D502251


12

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180887-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.07.2015 ku eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Ndertesa 07, Kati i Pare, Hapesira Co-Working, njesia 07.01.06, Kompleksi Tirana 
Business Park.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
Selite, Pallati Nelsi, Kati i Pare, prane Kolegjit Kristal.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760992-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772477-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900166-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EECF66-C85F-4505-9BC3-1F77B67F4556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EECF66-C85F-4505-9BC3-1F77B67F4556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8C3A13-2709-46A2-BD0A-37741FBE3EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EEF010-F10C-4D08-B31A-BED8866F8A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4BE411-F13D-41C0-B38C-3CAF9DBCED14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49409528-EB4E-4AC5-B116-42DD0ADD1551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49409528-EB4E-4AC5-B116-42DD0ADD1551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A270524C-7A96-4DA0-B504-653D353F5DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2DA1F0-102F-4ADD-8AA6-6B714DB4FC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B21E01-5078-42EB-A087-7B712D34B0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5212CFC-678C-49CA-9E8B-E0F7ED2A9147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488A2569-BF5A-4A75-BC0E-EB8705DD1B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CD4479-DEC1-4D1A-B783-3FF55D0DA9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FD56D3-BF82-4515-929E-C6DADA0EAF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE28162E-3251-4A91-8A2A-F50D2E9D4DD2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988530-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.10.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Lagjja Selite, Rruga Teodor Ruzvelt, Pallati Nelsi, Kati I - re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Ndertesa 07, Kati i Pare, Hapesira Co-Working, njesia 07.01.06, Kompleksi Tirana 
Business Park.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995767-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-028920-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve date 09.11.2016, per miratim 
te ndryshimeve lidhur me administratorin e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Admir Bali")                      Nga data "09/11/2016             
Ne daten "09/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Dhurata Bali")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2373308-C654-4270-84E1-09EFF5EAD8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A87FF08-EC5C-4BE6-AD3B-586507E13807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF03ABF3-F881-49CF-8F02-6B4B615313A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E498BA6-8C30-481D-9B78-CA632D3AE61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E498BA6-8C30-481D-9B78-CA632D3AE61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D798CC6-2349-4ED2-9998-BBD4821C9F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8944A8E8-A7DC-4819-A205-5CB7E237328D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E1020F-18F2-425F-878C-B9E710A13F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E1020F-18F2-425F-878C-B9E710A13F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21983014-4734-4DF3-9D50-D9BBB928A765
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16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-082260-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.14, date 19.12.2016, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise.Depozitim i kerkeses date 21.12.2016, per 
hapjen e mbylljen e disa adresave dytesore dhe deklarimin e adreses te postes elektronike, 
adreses se webit dhe numrave te kontaktit. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355689032820")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("+355689032856")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@epe.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.epe.al")         
Objekti ishte            ("Instalim i linjave e kabinave elektrike, linja telefoni, radiofoni, 
citofoni e mirmbajtja e tyre.Punime Germimi ne toke toke. Ndertime civile dhe industrial. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasado.Rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale Ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime per Nen Stacione, kabina 
transformacioni, linja Tension i Ulet dhe Tension i Mesem dhe shperndarjen e energjise. 
Punime per prishjen e ndertimeve.Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja 
e tyre.Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut.Sinjalistika rrugore jo ndriçuese . Barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, etj. Riparim i 
pojisjeve motorike dhe motoçikletave. ")          u be            ("Punime germimi ne toke. 
Ndertim dhe rikonstruksion i ndertesave civile dhe industriale, antena dhe rrjete te 
telekomunikacionit. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, 
veshje fasadash. Ndertim dhe rikonstruksion i infrastruktures rrugore, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Projektim, ndertim dhe rikonstruksion per 
nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja elektrike te tensionit te larte, mesem 
dhe te ulet si dhe mirembajtjen e tyre. Ndertim i impianteve dhe sistemeve per 
prodhimin, transmetimin dhe shperndarjen e energjise elektrike ne tension te ulet, te 
mesem e te larte.  Punime per prishjen e ndertimeve. Ndertim impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri dhe mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami, dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Punime per impiantet e sinjalistikes ndriçuese 
te trafikut si dhe sinjalistika rrugore jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje rrugore. 
Ndertimi i impianteve dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV etj. Projektim, instalim, sherbim, 
mirembajtje e sistemeve zjarrfikese dhe te sigurise.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina tipi Citroen New Berlingo targe AA 579 NF, 1.6 D, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina tipi Citroen New Berlingo targe AA 547 MD, 1.6 D, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina me targe TR4819U Marka ATP,Tipi Toyota,Hilux 2.8D ngjyre Gri;         "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223810-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-234900-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese-PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi ortakeve PF2018 -.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469294-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.02.2020 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Menduh Zavalani", Unaza e Re, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBCB81A-FF86-4821-9DE0-1BF9559CC56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBCB81A-FF86-4821-9DE0-1BF9559CC56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88DCA47-EDDD-4EEE-AE7A-A05BBA940224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B948487C-0302-43FE-AFD1-BEEEC707C22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E23F0BB-9785-4EF6-B206-3E922149EE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8899F9-1E9A-4B84-A1CA-6279A8A68FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396A4848-EF45-4768-A25A-66C43ABB36D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF71BCC5-D84C-4F42-966A-78D79B7C5BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44E754D-B487-4267-AED8-C917829AFDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447CE083-322B-4502-A4E9-F234DDD3FA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447CE083-322B-4502-A4E9-F234DDD3FA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6424A35F-6729-4374-A4E6-781F453611BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229A843F-0206-4120-A999-4F989C447A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F4EF71-7BCE-43C7-9569-E12335CE48EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80862496-3129-4871-9B99-DDEE48BE0268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB6958F-BE02-4C2F-8620-2AD18829F563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB6958F-BE02-4C2F-8620-2AD18829F563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234B5736-F1E2-4912-8D66-342908C3B358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABF260B-B7A7-4201-8F17-943D60B20F96
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Dokumenti i autorizimit

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470931-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557093-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances.xlsx
VENDIMI PER REZULTATIN.pdf
SHENIMET SPJEGUESE.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596569-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nevila Toto")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zamir Toto")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597938-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 30.09.2020, ndermjet 
pales shitese Nevila Toto dhe pales blerese Admir Bali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFFC1C4-92AF-473B-8921-D0D1A9FC1C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2355530-12C8-4B32-BBF1-143EE17B0ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5C2145-4BD9-4973-86D3-21F2C2754F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3A8CA6-9073-4DE1-8AF9-4BFA880F068D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA54726-309D-476B-ACE8-6031CB4149F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FF0EE4-D194-4591-A15B-AFE3DC08F834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD56709-850F-4F6E-BC02-F7A9606822BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6C0F51-D9C7-4CDA-8E48-ACF8856BEF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF64A997-0B31-4081-B23B-FC4CBEBFBCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E9B9F4-EEFA-4B11-B77B-85729AEC6A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B6DDCB-BC97-42C6-AEE3-23A204A8E55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DE5E6E-920F-469D-8EC1-A8D927B4A945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53855AB7-0A30-4E7B-B0A9-DCFEEF9BD9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B993F76-1BF0-484D-919E-DF156E9BFC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B993F76-1BF0-484D-919E-DF156E9BFC7C
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eshte shtuar ortaku:            ("Admir Bali")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nevila Toto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608250-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.10.2020 per miratimin e dhurimit të 50% të kuotave nga ortaku z. Admir Bali tek znj. 
Dhurata Bali. Ndryshimi i administratorit  largimi i z. Admir Bali dhe emërimi i znj. Klea 
Hoxha. Kontratë dhurimi datë 22.10.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Admir Bali")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhurata Bali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhurata Bali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klea Hoxha")                      Nga data "22/10/2020             
Ne daten "22/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Admir Bali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-709004-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
shenimet spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7121C952-A198-4E14-8EA1-99FEBFB243B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFFDA7B-41F9-4CB6-B31C-C7F914863794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0753E9F-81D8-4943-A3D3-F1FA36C87ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0753E9F-81D8-4943-A3D3-F1FA36C87ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BC5F74-874A-4129-AEC4-3F874E38405D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484BF305-BF63-40F9-8D06-67C28AD9E1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E03219-2E58-401A-A386-EA5A682C91CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E03219-2E58-401A-A386-EA5A682C91CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A7F6E0-5ACF-4E06-A621-BE5DD38DE02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EE2CA4-1247-4F32-A772-0297010D1A06
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim EPE-20052021161429.pdf

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908494-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Vendimi ortakeve.pdf
Shenimet EPE 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159840-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimimiratimittePF.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionit.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
EPEShenimetPF.pdf

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272856-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.04.2024 për ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adresash dytësore. 
Telefon ishte            ("0682000952")          u be            ("0692242198")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ZK 3266, Nr.Pasurie 96/64-G26, Sauk;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         L3, Ndertesa 
07, Tirana Business Park shpk, Fushe Preze, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Njesia 
05.00.02, Tirana Business Park shpk, Fushe Preze, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Ndre Mjeda", Rezidenca "Alba", Hyrja 6, Ap. 611 (Nr.Pasurise 2/360+6-1,ZK 
8220);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Lagjja 
Selite, Rruga Teodor Ruzvelt, Pallati Nelsi, Kati I - re;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64628B9C-EE4B-4A54-9A6A-42988B9D7AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374EFA45-73A3-43C5-A765-9AD4D9436399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7292B981-561B-4FDF-937D-F6C1BF50B655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDC8174-3031-4408-A59C-889D26A3F924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D17B2F-A54E-4921-8F14-325301511552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46D6694-6541-43FC-B884-F18A4B1E7393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492348C0-3F9C-49CE-9C2F-970C26B29F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83993FAC-641E-47CC-B1CE-CC1BCF8BCCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931C4F55-6821-45B0-903A-3AA0488E254E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FEE2F7-E46B-4030-87B3-EC6D361A8E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11312CA6-53FC-4166-8774-044158342941
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283715-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
EPERAPORTAUDITIMI.pdf
PasqyraFinanciareEPE.pdf
PozicioniFinanciar.xlsx
VendimmiratimiPF.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Ekstrakt_QKB_ndryshimiadreses.pdf

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB771550-BC76-48B1-AFDD-AB27B6708261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568CAC52-695C-4E50-98C6-D25E2FFAAA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702712A2-3EC6-4FE8-9934-54FA7B86BF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8701F5-BEF6-4904-B2F1-9B5C9CB74B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93835F4C-0637-41CA-B013-B37E2178BF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDACD3A-677A-4F6A-A3F2-AF539D139117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DE0FB5-E171-4493-B10A-B0E19A646B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD07293-155E-4402-AA11-F12C71ED650C

